TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 151/CTHADS-VP
V/v nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

An Giang, ngày 03 tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Chi cục Thi hành án dân sự huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 174/TB-BTP ngày 21/01/2021 của Bộ Tư pháp về

việc nghỉ Tết Nguyên đán năm 2021; Thông báo số 25/TB-TCTHADS ngày

02/02/2021 của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc nghỉ Tết Nguyên đán năm 2021,

Cục Thi hành án dân sự tỉnh thông báo về việc nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

như sau:

1. Công chức, người lao động thuộc Cục và các Chi cục Thi hành án dân sự

huyện, thị, thành phố được nghỉ Tết Nguyên đán 07 ngày liên tục, từ thứ Tư, ngày

10/02/2021 đến hết thứ Ba, ngày 16/02/2021 (tức từ ngày 29 tháng Chạp năm Canh

Tý đến hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm Tân Sửu).

 2. Đề nghị Thủ trưởng các phòng thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi

hành án dân sự các huyện, thị, thành phố phổ biến và thu xếp cho công chức và

người lao động nghỉ Tết theo đúng chế độ; phân công công việc hợp lý, bảo đảm

chất lượng, tiến độ công việc của đơn vị trước và sau khi nghỉ Tết; kịp thời báo

cáo những vấn đề bất thường phát sinh trong thời gian nghỉ Tết.

3. Treo cờ Tổ quốc tại trụ sở cơ quan; đảm bảo an ninh, an toàn trụ sở, kho vật

chứng, không để xảy ra các trường hợp mất an toàn đáng tiếc (trộm cắp, cháy nổ...);

thực hiện nghiêm quy định không uống rượu, bia khi tham gia giao thông nhằm đảm

bảo cho việc đi lại an toàn; không tổ chức liên hoan lãng phí; không sử dụng xe

công đi lễ hội, vào mục đích cá nhân; quán triệt, chỉ đạo công chức, người lao động

không du xuân, đi lễ hội trong giờ hành chính.

4. Các Chi cục phân công Lãnh đạo trực cơ quan sẵn sàng giải quyết các công

việc phát sinh trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 (thời gian trực bắt

đầu từ ngày 10/02/2021 đến hết ngày 16/02/2021); gửi lịch phân công Lãnh đạo trực

Tết của đơn vị về Cục trước ngày 08/02/2021 (qua Văn phòng điện tử và Email

chauhtb.agg@moj.gov.vn).

5. Các Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thị, thành phố thực hiện

nghiêm việc báo cáo tình hình tổ chức Tết tại đơn vị. Báo cáo tình hình tổ chức Tết

tại các đơn vị gửi về Cục chậm nhất trước 16 giờ, ngày 15/02/2021 (qua Văn

2

phòng điện tử và Email: chauhtb,agg@moj.gov.vn)  để tổng hợp, báo cáo Tổng cục,

Tỉnh ủy và UBND tỉnh.

Trên đây là thông báo của Cục về việc nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, yêu

cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự

các huyện, thị, thành phố triển khai, thực hiện./.

CỤC TRƯỞNG

Lâm Phước Nghĩa

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Cục trưởng;

- Đc Vinh (đăng Trang TTĐT);

- Lưu: VT, VP.

mailto:duyendtl@moj.gov.vn

		2021-02-03T14:26:14+0700
	Việt Nam
	Lâm Phước Nghĩa<nghialp.agg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!